PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Praha,Kukulova - Rakovnik,Aut.st.

Platnost:

100304 Méstska doprava Praha
304 PiD, Pr==m==i Somraves od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
@] 13 5 7 9 II 13 I o= =
pasmo| &R R ©®t R R R R ©®©f R R R R R R R R
PID
x KUKULOVA 0 5:44 6:00 6:09 6:44 7:05 7:30 8:00 8:25 855 9:25
x Safranecka 0 545 6:01 6:10 6:45 7:06 7:31 8:01 8:26 8:56 9:26
Nemocnice Motol w 0 5:49 6:05 6:14 6:49 7:10 7:35 8:05 8:30 9:00 9:30
Motol 0 5:51 6:07 6:16 6:51 7:12 7:37 8:07 8:32 9:.02 9:32
x Krematorium Motol 0 5:52 6:08 6:17 6:52 7:13 7:38 8:08 8:33 9:03 9:33§
x HluSi¢kova 0 5:54 6:10 6:19 6:54 7:15 7:40 8:10 8:35 9:05 9:35
x Bily Beranek 0 5:56 6:12 6:21 6:56 7:17 7:42 8:12 8:37 9:.07 9:37
x Lide¢ska 0 5:57 6:13 6:22 6:57 7:18 7:43 8:13 8:38 9:08 9:38]
ZLICIN pFij. B 6:00 6:16 6:25 7:00 7:21 7:46 8:16 8:41 9:11 9:4]
odj. 4:50 6:00 6:20 6:25 6:35 6:45 7:00 7:.00 7:15 7:25 7:35 7:50 8:05 8:20 8:45 9:15 9:45
Stochov,Slovanka-NovostraSecka 5 | 5:15 6:25 6:45 6:50 7:00 7:10 7:25 7:25 7:40 7:50 8:00 8:15 8:30 8:45 9:10 9:40 10:10}
Nové StraSeci,Poliklinika 6| 521 6:31 651 6556 7:06 7:16 7:31 7:31 7:46 756 8:06 8:21 8:36 851 9:16 9:46 10:16|
Nové StraSeci,Palackého 6 | 523 6:33 6:53 6:58 7:08 7:18 7:33 7:33 7:48 7:58 8:08 8:23 8:38 8:53 9:18 9:48 10:18
Nové StraSeci,Karlovarska 6| 524 6:34 654 659 7:09 7:19 7:34 7:34 7:49 759 8:09 824 8:39 854 9:19 9:49 10:19
x Nové Straseci,Zel.st. 6| 526 6:36 6:56 7:01 7:11 7:21 7:36 7:36 7:51 801 8:11 8:26 8:41 856 9:21 9:51 10:21]
x Ruda,U Rybnika 6 | 527 6:37 657 7:.02 7:12 7:22 7:37 7:37 7:52 802 8:12 8:27 8142 857 9:22 9:52 10:22
Ruda 6| 528 6:38 6:58 7:.03 7:13 7:23 7:38 7:38 7:53 8:03 8:13 8:28 8:43 8:58 9:23 9:53 10:23}
x Ruda,Horacka lisa 6| 531 6:41 7:01 7:06 7:16 7:26 7:41 7:41 7:56 8:06 8:16 8:31 8:46 9:.01 9:26 9:56 10:26|
x Rakovnik,Samotka 7 5:37 6:47 7:.07 7:12 7:22 7:32 7:47 T7:47 802 8:12 8:22 837 852 9:07 9:32 10:02 10:32
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 5:38 6:48 7:08 7:13 7:23 7:33 7:48 7:48 8:03 8:13 8:23 8:383 8:53 9:08 9:33 10:03 10:33]
x Rakovnik,Strelnice 7 5:40 6:50 7:10 7:15 7:25 7:35 7:50 7:50 8:05 8:15 8:25 8140 855 9:10 9:35 10:05 10:35
Rakovnik,Sokolovna 7 5:41 651 7:11 7:16 7:26 7:36 7:51 7:51 8:06 8:16 8:26 8141 856 9:11 9:36 10:06 10:36
RAKOVNIK,AUT.ST. 7\ 544 654 7:14 7:19 7:29 7:39 7:54 7:54 8:09 8:19 8:29 8:44 859 9:14 9:39 10:09 10:394
tarifni 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
Pokra éovani pasmo R ®t R R ®t R R R R ®t R R R R R R R
PID
x KUKULOVA 0 | 9:55 10:00 10:55 11:55 12:00 12:55 13:25 13:55 14:00 14:25 14:55 15:25
x Safranecka 0 ] 9:56 10:01 10:56 11:56 12:01 12:56 13:26 13:56 14:01 14:26 14:56 15:26
Nemocnice Motol w 0 |10:00 10:05 11:00 12:00 12:05 13:00 13:30 14:00 14.05 14:30 15:00 15:30
Motol 0 | 10:02 10:07 11:02 12:02 12:07 13:02 13:32 14:02 14:07 14:32 15:02 15:32
x Krematorium Motol 0 | 10:03 10:08 11:03 12:03 12:08 13:03 13:33 14:03 14:08 14:33 15:03 15:33
x HluSi¢kova 0 | 10:05 10:10 11:05 12:05 12:10 13:05 13:35 14:05 14:10 14:35 15:05 15:35
x Bily Beranek 0 | 10:07 10:12 11:07 12:07 12:12 13:07 13:37 14:07 14:12 14:37 15:07 15:37
x Lide¢ska 0 | 10:08 10:13 11:08 12:08 12:13 13:08 13:38 14:08 14:13 14:38 15:08 15:38
ZLICIN pFj. B 110:11 10:16 11:11 12:11 12:16 13:11 13:41 14:11 14:16 14:41 15:11 15:41
odj. 10:15 10:20 11:15 12:15 12:20 13:15 13:45 14:00 14:15 14:20 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00§
Stochov,Slovanka-NovostraSeckd 5 | 10:40 10:45 11:40 12:40 12:45 13:40 14:10 14:25 14:40 14:45 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 10:46 10:51 11:46 12:46 12:51 13:46 14:16 14:31 14:46 14:51 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31]
Nové StraSeci,Palackého 6 | 10:48 10:53 11:48 12:48 12:53 13:48 14:18 14:33 14:48 14:53 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33'
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 10:49 10:54 11:49 12:49 12:54 13:49 14:19 14:34 14:49 14:54 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34
x Nové Straseci,Zel.st. 6 | 10:51 10:56 11:51 12:51 12:56 13:51 14:21 14:36 14:51 14:56 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36)
x Ruda,U Rybnika 6 | 10:52 10:57 11:52 12:52 12:57 13:52 14:22 14:37 14:52 14:57 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37|
Ruda 6 | 10:53 10:58 11:53 12:53 12:58 13:53 14:23 14:38 14:53 14:58 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38}
x Ruda,Horacka lisa 6 | 10:56 11:01 11:56 12:56 13:01 13:56 14:26 14:41 14:56 15:01 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41]
x Rakovnik,Samotka 7 111:02 11:07 12:02 13:02 13:07 14:02 14:32 14:47 15:02 15:07 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47|
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 111:03 11:08 12:03 13:03 13:08 14:03 14:33 14:48 15:03 15:08 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48,
x Rakovnik,Stfelnice 7 |11:05 11:10 12:05 13:05 13:10 14:05 14:35 14:50 15:05 15:10 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50]
Rakovnik,Sokolovna 7 111:06 11:11 12:06 13:06 13:11 14:06 14:36 14:51 15:06 15:11 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51]
RAKOVNIK,AUT.ST. #& 7¥11:09 11:14 12:09 13:09 13:14 14:09 14:39 14:54 15:09 15:14 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2 /2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS spol. s r.o0.
Graf.: T10505,T10505 Chron.: 40 Zast.: 306/2 Sabl.: ROPID|A4P|8



100304 Méstska doprava Praha

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

304 |PiD) izt

Praha,Kukulova - Rakovnik,Aut.st.

Platnost:

Dopravce:

ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
e ——————T—— -

od 1.12.2019

@t 69 7L 73 75 77 79 8L 83 8 8 8 oI 93 9 9 9 o1
Pokra éovani ze str. 1/2 pasmo R ®t R R R R R R R R R R ®t R R
PID
x KUKULOVA 0 | 15:55 16:00 16:25 16:35 16:55 17:25 18:00 18:25 18:55 19:40 20:02 20:27 21:12
x Safranecka 0 | 15:56 16:01 16:26 16:36 16:56 17:26 18:01 18:26 18:56 19:41 20:03 20:28 21:13}
Nemocnice Motol w 0 | 16:00 16:05 16:30 16:40 17:00 17:30 18:05 18:30 19:00 19:45 20:05 20:30 21:15
Motol 0 | 16:02 16:07 16:32 16:42 17:02 17:32 18:07 18:32 19:02 19:47 20:07 20:32 21:17
x Krematorium Motol 0 | 16:03 16:08 16:33 16:43 17:03 17:33 18:08 18:33 19:03 19:48 20:08 20:33 21:18|
x HluSi¢kova 0 | 16:05 16:10 16:35 16:45 17:05 17:35 18:10 18:35 19:05 19:50 20:10 20:35 21:20
x Bily Beranek 0 | 16:07 16:12 16:37 16:47 17:07 17:37 18:12 18:37 19:07 19:52 20:11 20:36 21:21
x Lide¢ska 0 | 16:08 16:13 16:38 16:48 17:08 17:38 18:13 18:38 19:08 19:53 20:12 20:37 21:22
ZLICIN pFij. B |16:11 16:16 16:41 16:51 17:11 17:41 18:16 18:41 19:11 19:56 20:15 20:40 21:25
odj. 16:15 16:20 16:30 16:45 16:55 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20 18:45 19:15 20:00 20:20 20:45 21:30f
Stochov,Slovanka-Novostrasecka 5 | 16:40 16:45 16:55 17:10 | 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:45 19:10 19:40 20:25 20:45 21:10 21:55
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 16:46 16:51 17:01 17:16 | 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:51 19:16 19:46 20:31 20:51 21:16 22:01
Nové StraSeci,Palackého 6 | 16:48 16:53 17:03 17:18 | 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:53 19:18 19:48 20:33 20:53 21:18 22:03}
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 16:49 16:54 17:04 17:19 | 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:54 19:19 19:49 20:34 20:54 21:19 22:04
x Nové Straseci,Zel.st. 6 | 16:51 16:56 17:06 17:21 17:23 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:56 19:21 19:51 20:36 20:56 21:21 22:06
x Ruda,U Rybnika 6 | 16:52 16:57 17:07 17:22 17:24 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:57 19:22 19:52 20:37 20:57 21:22 22:07|
Ruda 6 | 16:53 16:58 17:08 17:23 17:25 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:23 19:53 20:38 20:58 21:23 22:08'
x Ruda,Horacka lisa 6 | 16:56 17:01 17:11 17:26 17:28 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:26 19:56 20:40 21:00 21:25 22:10,
x Rakovnik,Samotka 7 |17:02 17:07 17:17 17:32 17:34 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:32 20:02 20:45 21:05 21:30 22:15
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 |17:03 17:08 17:18 17:33 17:35 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:08 19:33 20:03 20:46 21:06 21:31 22:16|
x Rakovnik,Strelnice 7 | 17:05 17:10 17:20 17:35 17:37 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:10 19:35 20:05 20:48 21:08 21:33 22:18|
Rakovnik,Sokolovna 7 |17:06 17:11 17:21 17:36 17:38 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:36 20:06 20:49 21:09 21:34 22:19
RAKOVNIK,AUT.ST. #& 7\17:09 17:14 17:24 17:39 17:41 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:14 19:39 20:09 20:52 21:12 21:37 22:22]
tarifni | 103 105 107
Pokra ¢ovani pasmo| ®t K
PID
x KUKULOVA 0 | 22:42 22:45 0:15
x Safranecka 0 | 22:43 22:46 0:16
Nemocnice Motol w 0 | 22:45 22:48 0:18
Motol 0 | 22:47 22:50 0:20
x Krematorium Motol 0 | 22:48 22:51 0:21
x HluSi¢kova 0 | 22:50 22:53 0:23
x Bily Beranek 0 | 22:51 22:54 0:24
x Lide¢ska 0 | 22:52 22:55 0:25
ZLICIN pFij. B | 22:55 22:58 0:28
odj. 23:00 23:00 0:30
Stochov,Slovanka-NovostraSecka 5 | 23:25 23:25 0:55
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 23:31 23:31 1:.01
Nové StraSeci,Palackého 6 | 23:33 23:33 1:03
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 23:34 23:34 1:.04
x Nové Straseci,Zel.st. 6 | 23:36 23:36 1:06
x Ruda,U Rybnika 6 | 23:37 23:37 1.07
Ruda 6 | 23:38 23:38 1:08
x Ruda,Horacka lisa 6 | 23:40 23:40 1:10
x Rakovnik,Samotka 7 | 23:45 23:45 1:15
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 |23:46 23:46 1:16
x Rakovnik,Strelnice 7 | 23:48 23:48 1:18
Rakovnik,Sokolovna 7 | 23:49 23:49 1:19
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 W23:52 23:52 122

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: WWW.pid.CZ
X naznameni
% jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
W zastavka s moZnosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2/ 2

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na Gzemi hl .m. Prahy.

Plati Smluvni p Fepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pasma.

Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,
vice pfiloha 9 Tarifu PID.
Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl ikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.. T10505,T10505 Chron.: 40 Zast.: 306/2

Sabl.: ROPID|A4P|8



100304 PRAZSKANTECROVANA DOPRA P) T Prahia, Kukulova - Rakovnik,Aut.st. Platnost:
304 PiD, m Domraves: od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
Opacny sm ér tarifni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
pasmo| &R R ®F R R R R R R R R R R ©®t R R
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. wd 7] 3:53 4:30 4:40 4:55 5:10 5:20 5:30 5:40 550 6:00 6:10 6:20 6:30 6:35 6:40 6:45 7:00
x Rakovnik,Strelnice 7| 355 4:32 4:42 457 5:12 522 532 542 552 6:02 6:12 6:22 6:32 6:37 6:42 6:47 7:02
x Rakovnik,zel.zast. Wi 7 356 4:33 4:43 458 5:13 5:23 5:33 5143 553 6:03 6:13 6:23 6:33 6:38 6:43 6:48 7:03
x Rakovnik,Samotka 7| 358 435 4145 500 5:15 525 535 545 555 6:05 6:15 6:25 6:35 6:40 6:45 6:50 7:05
x Luzna,Cerveny kfiz 7| 401 4:38 4:48 503 5:18 528 5:38 548 558 6:08 6:18 6:28 6:38 6:43 6:48 6:53 7:08
x Ruda,Horacka lisa 6 | 4:02 4:39 4:49 504 519 529 539 549 559 6:09 6:19 629 6:39 644 6:49 6:54 7:09]
Ruda 6 | 4.07 4:44 454 5.09 524 534 544 554 6:04 6:14 624 6:34 6:44 6:49 6:54 659 7:14
x Ruda,U Rybnika 6 | 408 445 455 510 525 535 545 555 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:50 6:55 7:00 7:15
x Nové Straseci,Zel.st. 6| 409 446 456 511 526 536 546 556 6:06 6:16 6:26 6:36 6:46 651 6:56 7:01 7:16
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 4111 4:48 4558 513 5:28 5:38 5:48 558 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 | 6:58 7:03 7:18I
Nové StraSeci,Palackého 6| 413 450 500 515 5:30 5:40 5:550 6:00 6:10 6:20 6:30 6:40 650 { 7:00 7:05 7:20
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 415 4552 502 517 5:32 5:42 552 6:02 6:12 622 6:32 642 652 | 7:02 7:07 7:22
Stochov,Slovanka-Novostraseckd 5 | 4:20 4:57 5:07 5:22 5:37 5147 557 6:07 6:17 6:27 6:37 6:47 657 | 7:07 712 7:27
ZLICIN B | 4145 5122 534 549 6:04 6:14 624 6:34 644 6:54 7:04 7:14 724 T7:19 7:34 7:39 7:54
x Na Radosti 0 5:24 5:36 551 6:16 6:36 6:56 7:16 721 7:36 7:41
x Lidec¢ska 0 5:25 5:37 552 6:17 6:37 6:57 7:17 7:22 T7:37 T:42
x Bily Beranek 0 5:26 5:38 5:53 6:18 6:38 6:58 7:18 7:23 7:38 7:43
x HIusSi¢kova 0 5:28 5:40 5:55 6:20 6:40 7:00 7:20 7:25 T7:40 7:45
x Krematorium Motol 0 5:29 5141 5:56 6:21 6:41 7:01 7:21 7:26 T7:41 T7:46
Motol 0 5:31 5:43 5:58 6:23 6:43 7:03 7:23 7:28 T7:43 7:48
Nemocnice Motol 0 5:32 5:44 5:59 6:24 6:44 7:04 7:24 7:29 744 T:49
x Safranecka 0 5:34 5146 6:01 6:26 6:46 7:06 7:26 7:31 746 751
VYPICH 0 ¥ 5:36 5:48 6:03 6:28 6:48 7:08 7:28 7:33 7:48 7:53
Opacny sm ér tarifni 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
Pokra éovani pasmo R R R R R R ®t R R R ®t R S R ®t R R
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. wd 71 715 7:30 7:40 7:45 8:05 8:30 8:40 9:00 9:30 10:00 10:40 11:00 12:00 12:30 12:40 13:00 13:25
x Rakovnik,Strelnice 7 7:17 7:32 T7:42 7:47 807 8:32 8:42 9:02 9:32 10:02 10:42 11:02 12:02 12:32 12:42 13:02 13:27|
x Rakovnik,zel.zast. i 7 7:18 7:33 7:43 7:48 8:08 8:33 8:43 9:03 9:33 10:03 10:43 11:03 12:03 12:33 12:43 13:03 13:28
x Rakovnik,Samotka 7 7:20 7:35 7:45 7:50 8:10 8:35 8:45 9:05 9:35 10:05 10:45 11:05 12:05 12:35 12:45 13:05 13:30
x Luzna,Cerveny kfiz 7 7:23 7:38 7:48 7:53 8:13 8:38 8:48 9:08 9:38 10:08 10:48 11:08 12:08 12:38 12:48 13:08 13:33
x Ruda,Horacka lisa 6| 724 7:39 7:49 754 8:14 8:39 8:49 9:09 9:39 10:09 10:49 11:09 12:09 12:39 12:49 13:09 13:34
Ruda 6| 729 7:44 754 759 8:19 844 854 9:14 9:44 10:14 10:54 11:14 12:14 12:44 12:54 13:14 13:39
x Ruda,U Rybnika 6| 730 7:45 7:55 8:00 8:20 8:45 855 9:15 9:45 10:15 10:55 11:15 12:15 12:45 12:55 13:15 13:40
x Nové Straseci,Zel.st. 6| 731 7:46 7:56 8:01 8:21 8:46 856 9:16 9:46 10:16 10:56 11:16 12:16 12:46 12:56 13:16 13:41]
Nové StraSeci,Karlovarska 6| 7:33 7148 |} 8:03 8:23 8:48 8:58 9:18 9:48 10:18 10:58 11:18 12:18 12:48 12:58 13:18 13:43
Nové StraSeci,Palackého 6| 735 750 8:05 8:25 8:50 9:00 9:20 9:50 10:20 11:00 11:20 12:20 12:50 13:00 13:20 13:45
Nové StraSeci,Poliklinika 6| 737 752 | 8:07 8:27 8:52 9:02 9:22 9:52 10:22 11:02 11:22 12:22 12:52 13:02 13:22 13:47
Stochov,Slovanka-Novostraseckd 5 | 7:42 7:57 ] 8:12 8:32 857 9:07 9:27 9:57 10:27 11:07 11:27 12:27 12:57 13:07 13:27 13:52
ZLICIN B | 809 824 824 8:39 859 9:24 9:34 9:54 10:24 10:54 11:34 11:54 12:54 13:24 13:34 13:54 14:19§
x Na Radosti 0] 811 8:26 9:01 9:36 9:56 10:56 11:36 11:56 12:56 13:26 13:36 13:56
x Lide¢ska 0] 812 8:27 9:02 9:37 9:57 10:57 11:37 11:57 12:57 13:27 13:37 13:57
x Bily Beranek 0] 813 8:28 9:03 9:38 9:58 10:58 11:38 11:58 12:58 13:28 13:38 13:58
x HlusSi¢kova 0| 8:15 8:30 9:05 9:40 10:00 11:00 11:40 12:00 13:00 13:30 13:40 14:00
x Krematorium Motol 0| 8:16 8:31 9:06 9:41 10:01 11:01 11:41 12:01 13:01 13:31 13:41 14:01
Motol 0| 8:18 8:33 9:08 9:43 10:03 11:03 11:43 12:03 13:03 13:33 13:43 14:03
Nemocnice Motol ¥ 0 8:19 8:34 9:09 9:44 10:04 11:04 11:44 12:04 13:04 13:34 13:44 14:04
x Safranecka 0] 821 8:36 9:11 9:46 10:06 11:06 11:46 12:06 13:06 13:36 13:46 14:06
VYPICH 0W 8:23 8:38 9:13 9:48 10:08 11:08 11:48 12:08 13:08 13:38 13:48 14:08
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl  .m. Prahy. Pokra ¢ovani seznamu spoj U na strance 2 /2

Stranka 1/ 2

Soft. CHAPS spol. s r.o0.

v

Graf.: T10505,T10505

Chron.: 40

Zast.: 2926/18

Sabl.: ROPID|A4P|8



100304 PRAZSOL WTEGROVAADOPRAVAPD) — TPraha, Kukulova - Rakovnik,Aut.st. Platnost:
304 PiD, m Domraves: od 1.12.2019
ANEXIA BUS s.r.0.,Lubenska 1588,269 01 Rakovnik, tel. +420 313 113 535
Opacny sm er @70 72 74 76 78 80 82 84 86 8 90 92 94 9% 98 100 102
Pokra ¢ovani ze str. 1/2 pasmo R S R R ®t R R R R R ®t R S R S ®t S
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 113:50 14:10 14:25 14:40 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:50 15:55 16:10 16:25 16:40 16:40 17:00
x Rakovnik,Strelnice 7 | 13:52 14:12 14:27 14:42 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:52 15:57 16:12 16:27 16:42 16:42 17:02
x Rakovnik,zZel.zast. Wi 7 | 13:53 14:13 14:28 14:43 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:53 15:58 16:13 16:28 16:43 16:43 17:03
x Rakovnik,Samotka 7 | 13:55 14:15 14:30 14:45 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:55 16:00 16:15 16:30 16:45 16:45 17:05|
x Luzna,Cerveny kFiz 7 | 13:58 14:18 14:33 14:48 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 15:58 16:03 16:18 16:33 16:48 16:48 17:08
x Ruda,Horacka lisa 6 | 13:59 14:19 14:34 14:49 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 15:59 16:04 16:19 16:34 16:49 16:49 17:09
Ruda 6 | 14:04 14:24 14:39 14:54 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:04 16:09 16:24 16:39 16:54 16:54 17:14]
x Ruda,U Rybnika 6 | 14:05 14:25 14:40 14:55 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:05 16:10 16:25 16:40 16:55 16:55 17:15
x Nové Straseci,Zel.st. 6 | 14:06 14:26 14:41 14:56 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:11 16:26 16:41 16:56 16:56 17:16
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 14:08 14:28 14:43 14:58 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:08 16:13 16:28 16:43 16:58 16:58 17:18|
Nové StraSeci,Palackého 6 | 14:10 14:30 14:45 15:00 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:10 16:15 16:30 16:45 17:00 17:00 17:20
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 14:12 14:32 14:47 15:02 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:12 16:17 16:32 16:47 17:02 17:02 17:22
Stochov,Slovanka-NovostraSeckd 5 | 14:17 14:37 14:52 15:07 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:17 16:22 16:37 16:52 17:07 17:07 17:27
ZLICIN B | 14:44 15:04 15:19 15:34 15:34 15:49 15:56 16:04 16:19 16:34 16:44 16:49 17:04 17:19 17:34 17:34 17:54%
x Na Radosti 0 | 14:46 15:21 15:36 15:51 15:58 16:21 16:51 17:21 17:36 17:56
x Lide¢ska 0 | 14:47 15:22 15:37 15:52 15:59 16:22 16:52 17:22 17:37 17:57
x Bily Beranek 0 | 14:48 15:23 15:38 15:53 16:00 16:23 16:53 17:23 17:38 17:58
x HluSi¢kova 0 | 14:50 15:25 15:40 15:55 16:02 16:25 16:55 17:25 17:40 18:00]
x Krematorium Motol 0| 1451 15:26 15:41 15:56 16:03 16:26 16:56 17:26 17:41 18:01
Motol 0 | 14:53 15:28 15:43 15:58 16:05 16:28 16:58 17:28 17:43 18:03
Nemocnhice Motol 0 | 14:54 15:29 15:44 15:59 16:06 16:29 16:59 17:29 17:44 18:04
x Safranecka 0 | 14:56 15:31 15:46 16:01 16:08 16:31 17:01 17:31 17:46 18:06
VYPICH 0 \14:58 15:33 15:48 16:03 16:10 16:33 17:03 17:33 17:48 18:08
Opacny sm ér tarifni | 104 106 108 110 112 114 116
Pokra éovani pasmo R R R ®t R
PID
RAKOVNIK,AUT.ST. 7 117:30 18:00 18:40 19:40 20:40 21:10 22:40
x Rakovnik,Strelnice 7 | 17:32 18:02 18:42 19:42 20:42 21:12 22:42
x Rakovnik,zZel.zast. Wi 7 | 17:33 18:03 18:43 19:43 20:43 21:13 22:43
x Rakovnik,Samotka 7 | 17:35 18:05 18:45 19:45 20:45 21:15 22:45
x Luzna,Cerveny kFiz 7 | 17:38 18:08 18:48 19:48 20:48 21:18 22:48
x Ruda,Horacka lisa 6 | 17:39 18:09 18:49 19:49 20:49 21:19 22:49
Ruda 6 | 17:44 18:14 18:54 19:54 20:54 21:24 22:54
x Ruda,U Rybnika 6 | 17:45 18:15 18:55 19:55 20:55 21:25 22:55
x Nové StraSeci,Zel.st. 6 | 17:46 18:16 18:56 19:56 20:56 21:26 22:56
Nové StraSeci,Karlovarska 6 | 17:48 18:18 18:58 19:58 20:58 21:28 22:58
Nové StraSeci,Palackého 6 | 17:50 18:20 19:00 20:00 21:00 21:30 23:00
Nové StraSeci,Poliklinika 6 | 17:52 18:22 19:02 20:02 21:02 21:32 23:02
Stochov,Slovanka-NovostraSeckad 5 | 17:57 18:27 19:07 20:07 21:07 21:37 23:07
ZLICIN w B | 18:24 18:54 19:34 20:32 21:32 22:02 23:32
x Na Radosti 0 | 18:26 18:56 19:36 20:34 21:34 22:04 23:34
x Lide€ska 0 | 18:27 18:57 19:37 20:35 21:35 22:05 23:35
x Bily Beranek 0 | 18:28 18:58 19:38 20:36 21:36 22:06 23:36
x HluSickova 0 | 18:30 19:00 19:40 20:37 21:37 22:07 23:37
x Krematorium Motol 0 | 18:31 19:01 19:41 20:38 21:38 22:08 23:38
Motol 0 | 18:33 19:03 19:43 20:40 21:40 22:10 23:40
Nemocnice Motol 0 | 18:34 19:04 19:44 20:41 21:41 22:11 23:41
x Safranecka 0 | 18:36 19:06 19:46 20:43 21:43 22:13 23:43
VYPICH 0 W¥18:38 19:08 19:48 20:45 21:45 22:15 23:45
J . j . j j Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na zemi hl  .m. Prahy. Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.
. Na Gzemi m ést s vlastni MHD plati také tarif MHD,
Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.pId.CZ vice pFiloha 9 Tarifu PID.
X na znameni Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
R jede v pracovnich dnech Dopl ikovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
® jede v sobotu
t jede v nedéli a ve statem uznané svéatky
W zastavka s moZnosti pfestupu na
Zelezni¢ni dopravu
Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o0.

Graf.: T10505,T10505 Chron.: 40

Zast.: 2926/18

Sabl.: ROPID|A4P|8



